Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Sport- u. Schwimm-Club Karlsruhe e.V., Abt. Tennis ( 21010)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Am Sportpark 5, 76131 Karlsruhe
T 0721-96722-0 F 0721-9672288 team@ssc-karlsruhe.de

Hallenadresse
Am Sportpark 5, 76131 Karlsruhe

Sportwart/in
Schmelzer, Jirgen
T 0721-689928 juergen.schmelzer@arcor.de

Jugendwart/in

Stephan, Jochen
T 01787733808 jochenstephan@web.de
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Herren 1
MF: Johannes Werling
m 15257049890; johanneswerling@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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GrolBmann, Andreas
Rieger, Christoph

Lucic, Goran

Péttinger, Christian

Pfeffer, Emanuel

Devinast, Victor (FRA gA)
Schlechter, Alexander
Brauer, Louis

Eiden, Julius

Thorwarth, Vincent
Herfray, Martin

Schebesta, Steffen

Kessel, Hannes

Vojtko, Marco

Muiller, Maximilian

Werling, Johannes
Guillen-Stenglein, Jon-Felix
Herfray, Francois (FRA gA)
Benson, Dylan

Kullik, Vincent

Schweizer, Silas

Kathari, Fabian

Steiner, Florian

Barbosa, Vitor Diniz (BRA*)
Krahe, Dominik

Mdiller, Moritz

Hartmann, Tim

Schweizer, Miro

ID-Nr.|Jg.
16801249
18205875
17352010
16600113
19400603
10066349
19750492
19851273
10250780
10655405
10752390
18702597
10352606
10450274
10562149
18201966
10352427
17751440
10400517
10250573
10050135
10566260
10552856
18454428
19154167
10763421
10350804
10250197

Badischer

TennisverbandV/

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
29 Kurbel, Jonas 10550087
30 Schlechter, Tobias 10055662
31 Zavialov, Alexandr 10166384
LK DR Info 32 Streul, Felix 10671303
LK5,6 33 Piwzajew, Aleksej 10752756
LK7,8 34 Kokott, David 10458355
LK8,4 35 Sackmann, Christian 10369873
LK9,3 36 Weinhardt, Simon 10472191
LK10,0 37 Green, Samuel (NZL*) 19075412
LK10,5 38 Walden, Yannick 19908214
LK10,9 39 Bader, Manuel 10150564
LK11,2 40 Jaffre, Andreas 10353534
LK11,7 41 Onyshenko, Valeriy (UKR?*) 10467742
LK15,0 42 Bretschneider, Max 19966040
LK15,6 43 Reinhardt, Jens Henning (GBR*) 17500025
LK15,9 44 Bunger, Lucas 19258136
LK16,6 45 Vogt, Jonas 19652841
LK16,6 i g
LK18.2 kein Mitgliedsstaat der EU
LK18,3
LK19,4
LK19,6
LK19,8
LK19,8
LK19,8
LK20,1
LK21,2
LK25,0
LK22,9
LK21,4
LK21,8
LK21,8
Volksbanken
@D UNLOP m Raiffeisenbanken

LK DR Info
LK21,8
LK22,6
LK22,8
LK22,9
LK23,5
LK23,8
LK23,9
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
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